81
82

84
85

87

87A.

2888

92

94

97
98

98A.

99

105
106
107
108
109
110
m
13
114
17
123

Y-12680
Y-12673
Y-12860
s21141
10240-15
521255
Y-11562
Y-11793
Y-11795
Y-11598
¥Y-11216
Y-11560
Y-11968
Y-11211
Y-12852
Y-12285
Y¥-29304
10240-13
521124
§21125
Y12646
Y-29307
Y-12835
521135
PB20-60
521562
10225-T09
103%0-€10
10342-T14
10393-£401
10393-£62
10184-£60

DESCRIPTION

TUBE CAP

SHELF - LOCK PN

BOLT 1/4:20x1

CARRIAGE BOLT - 1/4:20 X 58
HINGE PIN

WASHER

BOLT 1/4:20x 2112
NUT-1/4

LOCKNUT-1/4

NUT WING - 1/4
TINNERMAN NUT

BOLT -1/420 x 1-1/2

PAN HEADBOLT3/8:16 x13/4
LOCK WASHER - 1/4

LOCK WASHER —-3/8

NUT - 38

BOLT-10:24 X 318

WHEEL BOLT

SCREW -8 X 112

SCREW -8 X 38

SCREW SHOULDER -8 x 1/2
NUT- 1024

SCREW -6-32 x 1/4

SCREW -8-32 x38

LID HANDLE

PUSHMOUNT CABLE

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
SHELF-SIDE BURNER
CASTER INSERT

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

BOUCHON FEMELLE DE TUYAU
ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE
BOULON 1/4:20 x 1

BOULON - 1/4:20 X 58
ATTACHE DE CHEVILLE
RONDELLE

BOULON 1/4:20 x2 1/2

ECROU - 1/4

ECROU DE SERRURE

ECROU PAPLLON - ¥4

ECROU TINNERMAN

BOULON - 1/4:20 x 1-112
BOULON -38:16 x13/4
RONDELLE / DE BLOCAGE - 3/8
RONDELLE /DE BLOCAGE - 1/4
ECROU - 318

BOULON - 10:24 X 318

ROUE BOULON

VIS -8 X 112

VIS -8 X3B

Vis-8x 112

ECROU - 10:24

VIS -6-32 x 1/4

VIS —8-32 x 38

POIGNEE

RUBAN D'ACIER

GRILLE

BRULEUR DE COTE
ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL
SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
EMBOUTPOUR ROULETTE

14

L B R A S I T I

L

a7

@ FN S S

NN NN B O R N L

&3

543
2 27
4 a4
2 2
4 a4
1 .
6 6
1 .
8 8
14 14
4 a4
3 2
4 a4
6 6
4 4
2 2
2 2
4 a4
2 2
2 2
6 16
4 a4
1 1
2 2

I |z
%

BN OB NN DL WERE ® SO b NS

N - T - I S I S

Nmbmf\)bmbmb;m E SN S Y

@

N b b d e o o s DN BN B

It |z
|%

BN OB NN LD DL WOER @SOS BN

N = o o a2 D ND NS

PR S U

o

]

N O E NN RO RN

[ N S L I O I

543
78 17
4 4
2 2
4 4
1 .
6 6
1 .
8 8
14 14
4 4
3 2
4 4
6 3
4 4
2 2
2 2
4 4
4 4
2 2
6 16
4 4

I R T N I Y

NN B NN LB L WS

&5

@ S

NNE NN RO R NS

=5

a3 47
4 4
2 2
4 4
1 .
6 6
1 .
8 8
14 14
4 4
3 2
4 4
6 6
4 4
2 2
2 2
4 4
8 8
2 2
18 18
4 4
2 2
4 4
2 2
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2

L I I N S

N BB NN B DR WS

&5

ESEN SIS

@

N BB NN RO RN N

&5



